h in Lz M Pr Wi — 1 transeamus M Wi; sic eamus Lz Pr — 2 fehlt M — usque] et u. Pr Wi — creposculum Lz — fortiter Pr Wi — 3 donec] ut Lz — lucem videamus Pr Wi (aus habeamus korr. Wi); ducem habeamus Lz; lunam videamus M — 4 so Bi; ac raptantibus manibus Lz; et (korr. aus ac Wi) prostratis m. M Pr Wi; ac captantes m. Bolte — stratum capiamus Wi; str. postulamus Lz; lectum capiamus M; locum cap. Pr.

i in K (s. S. 73) Lz M (v. 1/2) Pr Wi — 1 est fehlt Pr — venenale M — 2 si quid Wi — 3 tunicam camisiam K Lz; tunicam vel iopulam Wi; t. vel nopolam Pr (vgl. App.

zu c,3) — 3^b si quid habes Wi; quidquid h. Pr; vel quid tu (dabinter Ras.?) K — 4^a pincerna totum capiet Wi; p.t. capiat Pr — capit] tollit K.

k in Lz M (v. 1/2) Wi — 1 Si tu nummis careas (vgl. i,1) Wi; si florenis c. M — taxillo M — 2 stadio] tabula Wi — vexillo M — 3 Si tunc sors supervenerit quod Wi — vineis (st. vincis) Lz — 4 venter relevabitur usw. „wird der Bauch erquickt werden, indem er zum Zapfen geführt wird“ Bi; v. revelabitur usw. Lz; letus et intrepidus curras ad ducillum Wi.

l in Lz M Vo Wi — 1/2 alte conquerentem fehlt, hinter bibulum in Klammern et leonis cat. M — 1 sero] mane M — alte Lz Vo; valde Wi — conclamantem Vo — 2 fame Vo; valde Lz Wi; nimis M — 3 und 4 verbinden Lz Vo Wi — 3 hoc est M — video nem. bib. M Wi — 4 vinum quod f. Lz Vo Wi — faciet M — omnia fehlt M.

m in Lz Pr, in Wi zwei Fassungen: Wi¹, dahinter vel aliter: Wi²; vgl. CB 191 Str. 12 — 2 und 3 vertauschen Pr Wi² — 3 cithari Lz; cithere Pr — chori] cleri Pr — 4 gaudia] dulcia Wi¹; statt 4 haben Pr Wi²: deus sis propicius michi potatori (Sit deus propitius m.p. 191).

n in Lz M Pr Wi; vgl. CB 191 Str. 11 — 1 Ergo omnes socii intremus tabernam M — 2 Quam ego nullo t. M; hanc in nullo t. Pr — nec Lz — 3 = 191,11,3; donec sancti angeli trahunt me superna Lz; d. s. a. portantes lucernam M — angelus Pr — 4 bibulis M Pr.

p 2 fas est] nach est erg. hoc Bolte

220.

1. Sepe de miseria mee paupertatis
conqueror in carmine viris litteratis;
laici non capiunt ea, que sunt vatis,
et nil michi tribuunt, quod est notum satis.
2. Poeta pauperior omnibus poetis
nichil prorsus habeo nisi quod videtis,
unde sepe lugeo, quando vos ridetis;
nec me meo vitio pauperem putetis.
3. Fodere non debeo, quia sum scholaris
ortus ex militibus preliandi gnaris;
sed quia me terruit labor militaris,
malui Virgilium sequi quam te, Paris.
4. Mendicare pudor est, mendicare nolo;
fures multa possident, sed non absque dolo.
quid ergo iam faciam, qui nec agros colo
nec mendicus fieri nec fur esse volo?